

平安大华沪深300交易型开放式指数证券投资基金招募说明书(更新)摘要

2018年更新

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值(元)	占基金资产净值比例(%)
1	601318	中国平安	4,329,522	282,584,744.62	0.21
2	600019	浦发银行	201,028	157,408,967.24	0.02
3	600028	中国银行	4,110,425	119,572,516.25	0.01
4	000033	深物业A	1,322,316	98,071,940.04	0.01
5	000051	格力电器	1,322,316	90,156,420.00	0.01
6	001106	兴业银行	4,977,579	83,076,793.51	1.83
7	600016	民生银行	9,442,400	64,444,770.00	1.63
8	600817	信达地产	2,427,952	69,173,217.18	1.54
9	601288	交通银行	10,946,800	67,644,000.00	1.49
10	000029	万科A	1,320,740	64,444,110.00	1.42

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值(元)	占基金资产净值比例(%)
1	000004	天浩节能	3,067	57,566.22	0.00
2	300250	长川科技	2,460	38,656.02	0.00
3	600834	新钢股份	2,564	24,203.90	0.00
4	600049	长江传媒	1,656	28,167.70	0.00
5	000524	爱康齿科	919	28,402.97	0.00

序号	债券品种	公允价值(元)	占基金资产净值比例(%)
1	国债券类	—	—
2	央行票据	—	—
3	金融债券	—	—
4	企业债券	—	—
5	企业短期融资券	—	—
6	中期票据	1,402,400.00	0.02
7	资产支持证券	—	—
8	其他	—	—
10	合计	1,402,400.00	0.02

序号	代码	债券名称	数量(张)	公允价值(元)	占基金资产净值比例(%)
1	122006	长城转债	14,024	1,402,400.00	0.02

代码	名称	持仓量(股)	公允价值(元)	公允价值变动额(元)	公允价值变动率(%)	风险说明	
IF1804	沪深300股指期货	7	118,150.000	-394,400.000	-333.66%		
公允价值变动总额合计(元)							-394,400.000
期初公允价值变动总额合计(元)							71,722.000
本期公允价值变动净增加(减少)额							-466,122.000

序号	名称	金额(元)
1	存出保证金	2,944,646.74
2	应收利息	306,306.15
3	应收股利	—
4	应收证券	13,448.18
5	其他应收款	—
6	其他	—
7	待摊费用	—
8	预付款项	—
9	其他流动资产	—
10	合计	3,165,401.07

序号	名称	公允价值(元)	公允价值变动额(元)	公允价值变动率(%)
1	存出保证金	—	—	—
2	应收利息	—	—	—
3	应收股利	—	—	—
4	应收证券	—	—	—
5	其他应收款	—	—	—
6	其他	—	—	—
7	待摊费用	—	—	—
8	预付款项	—	—	—
9	其他流动资产	—	—	—
10	合计	—	—	—

阶段	期初	期末	业绩比较基准	超额收益
2017年12月31日	2017.12.31	0.00%	0.01%	0.06%
2018年1月1日	2018.1.1	-0.83%	-1.14%	-0.28%
自合同成立日至2018年1月1日	-0.75%	1.00%	-0.36%	1.15%
自合同成立日至2018年7月31日	-0.75%	1.00%	-0.36%	1.15%

序号	股票代码	股票名称	公允价值(元)	占基金资产净值比例(%)	公允价值变动率(%)
1	600817	信达地产	28,167.70	0.00	新设定

阶段	期初	期末	业绩比较基准	超额收益
2017年12月31日	2017.12.31	0.00%	0.01%	0.06%
2018年1月1日	2018.1.1	-0.83%	-1.14%	-0.28%
自合同成立日至2018年1月1日	-0.75%	1.00%	-0.36%	1.15%
自合同成立日至2018年7月31日	-0.75%	1.00%	-0.36%	1.15%

阶段	期初	期末	业绩比较基准	超额收益
2017年12月31日	2017.12.31	0.00%	0.01%	0.06%
2018年1月1日	2018.1.1	-0.83%	-1.14%	-0.28%
自合同成立日至2018年1月1日	-0.75%	1.00%	-0.36%	1.15%
自合同成立日至2018年7月31日	-0.75%	1.00%	-0.36%	1.15%